CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARlNGÁ, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

a) Processo Nr"
b) Licitação Nr"
c) Modalidade
d) Data Homologação
e) Objeto Homologado:

TERMO DE HOMOLOGACÃO DE PROCESSO UCITATÓRIO

o Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas peJa
legislação em vigor, especialmente a Lei nr" 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

comissão de Licitação, resolve:

01- HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

3/2016
1/2016
Dispensa:
14/01/2016
AQUISIÇÃO DE MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO,
FONE DE OUVIDO E BATERIAS PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE SARANDI.

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): Fornecedor: E.P. MARANHA & CIA LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 04.469.467/0001-36

Sarandi, 14 de janeiro de 2016.

Valor Unit.
R$ 90,000

Valor. Total
R$ 90,000

Valor Total Homologado - R$ 90,00

BEL
PRESIDE

-----~

	00000001